BCC

CREDITO COOPERATIVO

Dati del conto

Conto

IBAN

Saldo contabile
Saldo disponibile
Dati aggiornati al
Periodo

Tipo movimento
Importo

Visto

Causale

Movimenti
Data contabile
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
23/12/2021

13/12/2021

01/12/2021
01/12/2021

BCC Campania Centro - CRA soc. coop.

FILIALE DI EBOLI VIALE AMENDOLA 29 EBOLI 84025 - SA

Movimenti

08378 76200 000000302097 conti correnti ASSOCIAZIONE A.N.S.P.I. DON ANGELO VISCONTI

IT97G0837876200000000302097

6.869,98
6.869,98

31/12/2021 15.30.56
dal 2021-12-01 al 2021-12-31

Tutti

Data valuta

15/12/2021
15/12/2021
23/12/2021

13/12/2021

30/11/2021

Importo
6.869,98
-2,50
-2,50
-199,25

-106,41

-8,34
7.188,98

Descrizione
Saldo finale al 31/12/2021
Addebito Canone home banking

Addebito Canone home banking

Richiesta incasso SEPA - utenza 652890111015236
D04J00211203211233 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S
0563618560318113

Richiesta incasso SEPA - utenza TELECOMITALIA SPA
8002010008280065199911

Imposta di bollo Imposta di bollo al 30/11/2021
Saldo iniziale al 01/12/2021

Stampa da Relax Banking per il contratto: ASSOCIAZIONE A.N.S.P.I. DON ANGELO VISCONTI in data 31/12/2021 15.31.53

Pagina 1 di

1



